
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr LXXV/652/2022 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 20 grudnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
750 Administracja publiczna 93,00 

 Dochody bieżące: 
- środki z Funduszu Pomocy 

93,00 
93,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34.058,00 
 Dochody bieżące: 

- środki z Funduszu Pomocy 
34.058,00 
34.058,00 

855 Rodzina 6.000,00 
 Dochody bieżące: 

- środki z Funduszu Pomocy 
6.000,00 
6.000,00 

 Razem 40.151,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 60.151,00 zł , zmniejszenie 20.000,00 zł w tym:  wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 20.511,00 zł, zmniejszenie 20.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 3.093,00 zł, zmniejszenie 11.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 17.418,00 zł, zmniejszenie 9.000,00 zł,  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 39.640,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze 
zm.) ustala się po zmianach dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Pomocy na: ·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 
Dochody    

750 75011 2100 93,00 zł 
Wydatki    

750 75011 4740 93,00 zł 

·z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
853 85395 2100 60.264,00 zł 

Wydatki    
853 85395 3280 59.880,00 zł 
853 85395 4350 384,00 zł 

·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F885D1D-F13F-430D-9C13-4395E175FBC1. Podpisany Strona 1



Dochody    
852 85230 2100 4.000,00 zł 

Wydatki    
852 85230 3290 4.000,00 zł 

·wypłatę świadczeń rodzinnych 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
855 85502 2100 12.000,00 zł 

Wydatki    
855 85502 3290 11.640,00 zł 
855 85502 4350 360,00 zł 

·wypłatę jednorazowego świadczenia obywatelom Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
853 85395 2100 1.530,00 zł 

Wydatki    
853 85395 3290 1.500,00 zł 
853 85395 4350 30,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F885D1D-F13F-430D-9C13-4395E175FBC1. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 157 560,00 157 653,00

Urzędy wojewódzkie 155 060,00 155 153,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom

0,00 93,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

795 636,00 829 694,00

Pozostała działalność 795 636,00 829 694,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom

27 736,00 61 794,00

855 Rodzina 7 438 800,00 7 444 800,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 871 200,00 6 877 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom

6 000,00 12 000,00

99 618 717,28 99 658 868,28Razem:

6 000,00

6 000,00

40 151,00

34 058,00

34 058,00

6 000,00

85502

85395

Rozdział

93,00

93,00

34 058,00

Zmiana

93,00

75011

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F885D1D-F13F-430D-9C13-4395E175FBC1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8832306,77 8477506,77 7887817,32 6393251,00 1494566,32 0,00 396500,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8832399,77 8477599,77 7887910,32 6393344,00 1494566,32 0,00 396500,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

390565,00 390565,00 387565,00 350060,00 37505,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390658,00 390658,00 387658,00 350153,00 37505,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795636,00 795636,00 693076,00 36200,00 656876,00 0,00 102560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34058,00 34058,00 238,00 0,00 238,00 0,00 33820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829694,00 829694,00 693314,00 36200,00 657114,00 0,00 136380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795636,00 795636,00 693076,00 36200,00 656876,00 0,00 102560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34058,00 34058,00 238,00 0,00 238,00 0,00 33820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829694,00 829694,00 693314,00 36200,00 657114,00 0,00 136380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1074339,00 1056339,00 980858,00 840119,00 140739,00 11057,00 64424,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

-3000,00 -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1074339,00 1056339,00 980858,00 840119,00 140739,00 11057,00 64424,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

34974,00 34974,00 22616,00 21845,00 771,00 11057,00 1301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37974,00 37974,00 25616,00 24845,00 771,00 11057,00 1301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995204,00 977204,00 938571,00 811076,00 127495,00 0,00 38633,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

-3000,00 -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992204,00 974204,00 935571,00 808076,00 127495,00 0,00 38633,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

8699188,00 8699188,00 2622868,00 1974925,00 647943,00 0,00 6076320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000,00 6000,00 180,00 0,00 180,00 0,00 5820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8705188,00 8705188,00 2623048,00 1974925,00 648123,00 0,00 6082140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7054400,00 7054400,00 986580,00 941800,00 44780,00 0,00 6067820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000,00 6000,00 180,00 0,00 180,00 0,00 5820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7060400,00 7060400,00 986760,00 941800,00 44960,00 0,00 6073640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8474776,31 5527526,00 4104894,00 192200,00 3912694,00 1420632,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2947250,31 2947250,31 0,00 0,00

-17000,00 -17000,00 -17000,00 -8000,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8474776,31 5527526,00 4104894,00 184200,00 3920694,00 1420632,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2947250,31 2947250,31 0,00 0,00

230000,00 230000,00 230000,00 0,00 230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238000,00 238000,00 238000,00 0,00 238000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

1431852,28

0,00

1431852,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

284800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

284800,00

0,00

90003

85502

85410

85404

85395

75011

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Internaty i bursy szkolne

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

750

854

855

853

900

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F885D1D-F13F-430D-9C13-4395E175FBC1. Podpisany Strona 1



1701102,28 269250,00 269250,00 10000,00 259250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1431852,28 1431852,28 0,00 0,00

-17000,00 -17000,00 -17000,00 -8000,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1693102,28 261250,00 261250,00 2000,00 259250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1431852,28 1431852,28 0,00 0,00

110775985,98 79672084,19 56131881,22 39716311,00 16415570,22 12106433,00 8759178,00 416071,97 158520,00 2100000,00 31103901,79 31103901,79 0,00 0,00

-20000,00 -20000,00 -20000,00 -11000,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60151,00 60151,00 20511,00 3093,00 17418,00 0,00 39640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110816136,98 79712235,19 56132392,22 39708404,00 16423988,22 12106433,00 8798818,00 416071,97 158520,00 2100000,00 31103901,79 31103901,79 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

przed zmianą

zmniejszenie

1716652,28

0,00

1431852,28

1716652,28

0,00

1431852,28

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F885D1D-F13F-430D-9C13-4395E175FBC1. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 832 306,77 8 832 399,77

Urzędy wojewódzkie 390 565,00 390 658,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 93,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

795 636,00 829 694,00

Pozostała działalność 795 636,00 829 694,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

27 560,00 59 880,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 500,00

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

176,00 414,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

1 074 339,00 1 074 339,00

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

34 974,00 37 974,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 947,00 3 447,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

579,00 679,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

16 965,00 19 365,00

Internaty i bursy szkolne 995 204,00 992 204,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

513 081,00 510 081,00

855 Rodzina 8 699 188,00 8 705 188,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia

7 054 400,00 7 060 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 820,00 11 640,00

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

180,00 360,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

8 474 776,31 8 474 776,31

Oczyszczanie miast i wsi 230 000,00 238 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 238 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

1 701 102,28 1 693 102,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 248 750,00 257 750,00

110 775 985,98 110 816 136,98Razem:

9 000,00

40 151,00

(8 000,00)

(8 000,00)

(9 000,00)

8 000,00

90004

85502

90003

85410

8 000,00

(3 000,00)

0,00

6 000,00

5 820,00

180,00

(3 000,00)

6 000,00

2 400,00

500,00

100,00

85404

75011

85395

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

34 058,00

238,00

0,00

3 000,00

32 320,00

1 500,00

93,00

93,00

34 058,00

93,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F885D1D-F13F-430D-9C13-4395E175FBC1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7166280,77 6811480,77 6230291,32 4922060,00 1308231,32 0,00 388000,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7166373,77 6811573,77 6230384,32 4922153,00 1308231,32 0,00 388000,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

390565,00 390565,00 387565,00 350060,00 37505,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390658,00 390658,00 387658,00 350153,00 37505,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8474776,31 5527526,00 4104894,00 192200,00 3912694,00 1420632,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2947250,31 2947250,31 0,00 0,00

-17000,00 -17000,00 -17000,00 -8000,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8474776,31 5527526,00 4104894,00 184200,00 3920694,00 1420632,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2947250,31 2947250,31 0,00 0,00

230000,00 230000,00 230000,00 0,00 230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238000,00 238000,00 238000,00 0,00 238000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1701102,28 269250,00 269250,00 10000,00 259250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1431852,28 1431852,28 0,00 0,00

-17000,00 -17000,00 -17000,00 -8000,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1693102,28 261250,00 261250,00 2000,00 259250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1431852,28 1431852,28 0,00 0,00

62053969,70 31010067,91 15913375,46 5683515,00 10229860,46 12106433,00 538550,00 193189,45 158520,00 2100000,00 31043901,79 31043901,79 0,00 0,00

-17000,00 -17000,00 -17000,00 -8000,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17093,00 17093,00 17093,00 93,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62054062,70 31010160,91 15913468,46 5675608,00 10237860,46 12106433,00 538550,00 193189,45 158520,00 2100000,00 31043901,79 31043901,79 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250,00 3250,00 3250,00 3250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250,00 3250,00 3250,00 3250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2077387,00 2077387,00 1992524,00 1718813,00 273711,00 0,00 84863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2080387,00 2080387,00 1995524,00 1721813,00 273711,00 0,00 84863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

zwiększenie

Urząd Gminy
Tabela nr 4

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90003

900

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

1431852,28

0,00

0,00

1431852,28

0,00

0,00

Rozdział

75011

§
/

grupa
Dział

750

4

z tego:
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

1431852,28

0,00

0,00

284800,00

0,00

0,00

284800,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

1716652,28

0,00

1431852,28

1716652,28

0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004

Dział

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

przed zmianą

zmniejszenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F885D1D-F13F-430D-9C13-4395E175FBC1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

981309,00 981309,00 942676,00 811076,00 131600,00 0,00 38633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3000,00 -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978309,00 978309,00 939676,00 808076,00 131600,00 0,00 38633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977204,00 977204,00 938571,00 811076,00 127495,00 0,00 38633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3000,00 -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974204,00 974204,00 935571,00 808076,00 127495,00 0,00 38633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16242299,52 16242299,52 15408455,00 13598791,00 1809664,00 0,00 610962,00 222882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3000,00 -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16239299,52 16239299,52 15405455,00 13595791,00 1809664,00 0,00 610962,00 222882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

103969,76 103969,76 1409,76 0,00 1409,76 0,00 102560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34058,00 34058,00 238,00 0,00 238,00 0,00 33820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138027,76 138027,76 1647,76 0,00 1647,76 0,00 136380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103969,76 103969,76 1409,76 0,00 1409,76 0,00 102560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34058,00 34058,00 238,00 0,00 238,00 0,00 33820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138027,76 138027,76 1647,76 0,00 1647,76 0,00 136380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7274570,00 7274570,00 1205750,00 1013800,00 191950,00 0,00 6068820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000,00 6000,00 180,00 0,00 180,00 0,00 5820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7280570,00 7280570,00 1205930,00 1013800,00 192130,00 0,00 6074640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7031400,00 7031400,00 963580,00 941800,00 21780,00 0,00 6067820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000,00 6000,00 180,00 0,00 180,00 0,00 5820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7037400,00 7037400,00 963760,00 941800,00 21960,00 0,00 6073640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10074349,76 10074349,76 3174769,76 2395190,00 779579,76 0,00 6899580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40058,00 40058,00 418,00 0,00 418,00 0,00 39640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10114407,76 10114407,76 3175187,76 2395190,00 779997,76 0,00 6939220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

854

85410

Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

ZSP Rymanów

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Internaty i bursy szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

85395

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

855

Dział Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

po zmianach

853

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F885D1D-F13F-430D-9C13-4395E175FBC1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




